A r ku¥ nyw i
a..

©

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frios•írh
S\ //161SI5031

O
©

Indicação N° 0187/2001

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL A INSTALAÇÃO DE APARELHO
DETECTOR DE METAIS E RAIO X NO AEROPORTO DE CABO FRIO.

Em 3 de Maio de 2001

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a instalação de
detector de Metais e Raio X no Aeroporto de Cabo Frio.

''v

aparelho
-.)

de» Maio de 2 001.SALA DAS SESSÕES,

Augusto Salvador [Miranda de Carvalho
Vereador - Autor

i

JUSTIFICATIVA

A presente proposição visa dar tranquilidade e maior
segurança aos usuários e funcionários do citado aeroporto.